Etica phus magna thaxetmq tuq
pythagoras et plato auditoeb fue
rūt hic ut ait valeius cū ei q smom

athem
orez p
ana d
deus d
tam m
mag
matal
cipi p
re dub
tae m
posset
adexe
calib
Nulla
corpi
frena
p'dite
tu de
sustip
nauf
iubz
hūiq
que t
plan
eē
ribz
5 0

in libro de senectute centesimum et septimum annum
implevit nec unquam a studio et ope cessavit In-
terrogatus autem tam diu velle esse in vita aut quod melius
habeo quod senectute mea accuset id

Dexates philosophus exat adiutor gorgie inor-

taconibus autem sub ut ait caladig virtutes
laudavit ut omnium bonorum totum quod prosperitatem
causam penes tria consistit dicit

in foris

Interrogatus quare non in foris negotiis

visaretur aut que loca hic colet nescio et quod

est tales et sapio loca hic nescit nunquam

nullum petens faciam late credas autem si

certis hoc lateat tu tamen tibi quod quod est

tempore solitatis ex parte divitiarum neque uter

sed uti posses nam ad idem parantur tanquam

bonum hinc equum prave sciens equitatem

bladios

Odi blandientes tanquam decipientes nam utique

equaliter eniatur Extreme agens si fueris

amator scire quod nosti quod sua latomibus hinc non

non dum didicisti disciplinam acquirere id

Tippus philosophus stercus de elpoli aialie

hinc fuit hec sententia ut ait Seneca sa-

re eget

piens nulla te agit et tamen multum illi rebus

opus est Extrahit sculto velle re opus est nulla

em re uti sic sed omnibus eget Dicebat

de beneficio quod quod ferendo sic ut ait Bene-

ta libro 2o de beneficiis sic est de beneficiis que

admodum de pilclussu que tamen non est dubium

admittit dubio ad rapientem necesse ut lusor

long
benefic
pient
puer
e
hinc
et no
qua
et sua
homo
ed ut
grau
Dapio
a deo
ut pe
nemo
ppor
ut cu
sapie
ut lo
an du
debat
si ve
ab q
res
tudo
to ali
liber

longa alia collusory longo a breui mittat eod
 bnficij rati z nisi utqz psona dant z r'a
 pient apta nec ab hac exhibuit nec ad illa
 pueniet ubi debet etc

Democritus philosophus athenensis opinatus est qd utile
 esset civitati qd civibus proprias possessiones no
 haberent sed ora eis equit qua ut uxores proprias
 et no haberent sed quibus accedat mderent ad
 quibus z ca erat r'm qd tunc sua utilitas
 z sua dilcto in civitate erat qd long quisque
 homo quibus pueri reputavit filium suum et
 eum ut filium suum diliget paupertate em
 gravissima patient du sustinuit qntu
 appropem illi facebat domestica honesta
 a deo fuit in psecutioibz z molestis in uictis
 ut pote qd nud'alui omi qtempo erat qd
 nemo eum madusitatibz tristiorz nec in
 ppor alacore vidit Cu quida interrogavit
 ut eum doceret sapie pcepta ait si duo pcepta
 sapie nacia sut unu ut unu taceb aliud
 ut loqui distas Interrogat a quoda juvene
 an ducere uxore an a inimico se abstinere
 debet aithm utroqz pnam actioz eb nam
 si uxorez no duxer solus ex filiis care
 ab qms tu intitus bona tua alienis he
 res accipiet Si aut duxer eit ti sollici
 tudo ppetua qtextz quelaaz doti expbra
 to alieni nrimony grauis suspicio mctz
 liberoz euctz Interrogat a quod auz prie